
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
21.07.2014         г.Котовск      №1475 

 

 
Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 

области «Обеспечение информационной открытости и доступности 

деятельности органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-

2020 годы  
 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации города от 02.09.2013 №2169 «Об 

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ города Котовска Тамбовской области» 

администрация города постановляет: 
1.Утвердить муниципальную программу города Котовска Тамбовской 

области «Обеспечение информационной открытости и доступности 

деятельности органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-

2020 годы согласно приложению. 
2.Организационному отделу администрации города (Мовчан) 

направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
 

Глава администрации  

города          А.М. Плахотников 
 

http://www.top68.ru/

